平成 31年 3月 11日

各 位

会社名   中央自動車工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  坂田 信一郎

（コード番号 8117 東証第２部）

問合わせ先 専務取締役総務本部長 藤井  俊和

（TEL 06－6443－5807）

当社海外子会社による現地法人設立のお知らせ

このたび当社グループは、海外での現地密着型営業をより推進し、販売を拡大するため、下記の

現地法人 2社を設立しましたのでお知らせいたします。これら 2社は当社が 100%出資する海外子会社

の CAPCO PTE LTD (SINGAPORE）が 100%出資し、当社および CAPCO PTE LTD (SINGAPORE)が取扱う商品

の仕入、販売や販売サポートを行います。

                      記

【マレーシア現地法人の概要】

名称 CAPCO (MALAYSIA) SDN.BHD.

所在地 Suite 10, ETIQA TWINS, Level 25, Tower 2, 11 Jalan Pinang 50450 Kuala Lumpur,

Malaysia

営業開始 2018年 12月

代表者 藤原 寿一

資本金 RM1,000,000（約 27.3百万円）

【ベトナム現地法人の概要】

名称 CAPCO VIETNAM COMPANY LIMITED

所在地 tang 9, Toa nha TNR Tower,180-192 Nguyen Cong Tru, Phuong Nguyen Thai Binh,

Quan 1, Thanh pho Ho Chi Minh, Viet Nam

営業開始 2019年 1月

代表者 高橋 英樹

資本金 US$100,000（約 11.3百万円）

なお、上記設立に伴う平成 31年 3月期の当社グループの業績に与える影響は軽微であると見込まれ

ます。

以上